
            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Segunda Feira, 10. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1112/2017 - 1 Pág(s)

  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA

AVISO DE PREGÃO

                                
Processo nº.117/2017
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 079/2017
Objeto: AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DE PRIMEIRA LINHA, COM SELO DE QUALIDADE DO INMETRO E 
NORMAS DA ABNT, PARA VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA 
LONDRINA, conforme especificações no Anexo I deste edital..
Íntegra do edital a partir de 07 de julho de 2017.  
Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR. 
Abertura da Sessão: 25 de julho de 2017, às 14:30 horas.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 07 DE JULHO DE 2017.

                                                 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
                                                                                                    Prefeito Municipal

                                                                              
                                                                                                                                                                                                  

 



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Segunda Feira, 10. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1112/2017 - 2 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 058/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a Licitação
na modalidade Pregão nº. 070/2017,  após a abertura e julgamento das propostas das empresas
licitantes  para PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  INTERMEDIAÇÃO  DE  SEGUROS  DE  VEÍCULOS

PERTENCETES A FROTA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA,  adjudicando os serviços em favor da
seguinte  empresa:   PORTO  SEGURO  CIA.  DE  SEGUROS  GERAIS,  inscrita  no  CNPJ
nº.61.198.164/0001-60, vencedora dos Itens 01, 03, 04, 05, 07, 08, 09, 10, 11 e 12, no valor total
de R$ 23.752,79 (vinte e três mil, setecentos e cinquenta e dois reais e setenta e nove centavos). 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE
JULHO DE 2017.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Segunda Feira, 10. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1112/2017 - 3 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 064/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a Licitação
na modalidade Pregão nº. 071/2017,  após a abertura e julgamento das propostas das empresas
licitantes para AQUISIÇÃO DE FILMES PARA CÂMARA A LASER PARA IMPRESSÃO DE EXAMES DE RAIO X,

REALIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL SANTA RITA DE CÁSSIA DE NOVA LONDRINA - PR, adjudicando os
produtos  em  favor  da  seguinte  empresa:  SUL IMAGEM  PRODUTOS  PARA DIAGNÓSTICOS
EIRELI,  inscrita no CNPJ nº.03.135.637/0001-83, vencedora do Lote nº.01, no valor total de R$
73.507,00 (setenta e três mil, quinhentos e sete reais).  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE
JULHO DE 2017.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Segunda Feira, 10. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1112/2017 - 4 Pág(s)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a Licitação
na modalidade TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2017, após a abertura e julgamento das propostas
das  empresas  licitantes  para CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
FORNECIMENTO, MANUTENÇÃO E SUPORTE DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO, DESTINADO
A  CONTROLAR A ARRECADAÇÃO E  GERIR O IMPOSTO SOBRE SERVIÇOS DE
QUALQUER NATUREZA E NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA PARA MUNICIPIO DE
NOVA LONDRINA/PR,  adjudicando  os  serviços  em  favor  da  seguinte  empresa:  HF GESTÃO
PÚBLICA LTDA., inscrita no CNPJ nº.12.402.787/0001-05, vencedora global, no valor total de R$
78.000,00 (setenta e oito mil reais).  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 10 DE
JULHO DE 2017.

OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Segunda Feira, 10. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1112/2017 - 5 Pág(s)

EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: TR COMÉRCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CNPJ sob nº. 14.049.361/0001-37

Objeto: Aquisição de móveis e utensílios para escritório, itens nºs. 1, 5, 6, 8, 13, 14, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24  e 26,  que
erão utilizados para atender a Secretaria Municipal de Administração,
 
Pregão Presencial  n.º 063/2017  

 

Valor Contratual: R$ 20.355,40 (vinte mil, trezentos e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável
e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 07/07/2017 à 07/07/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 07 de julho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: CAROL DISTRIBUIDORA EIRELI ME
CNPJ sob nº. 07.654.231/0001-68

Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  LIMPEZA  QUE  SERÃO  UTILIZADOS  PELAS  ESCOLAS  E  CENTROS
MUNICIPAIS DE EDUCAÇÃO DE NOVA LONDRINA.
 
Pregão Presencial  n.º 065/2017  
 Valor Contratual: R$. 97.900,00 (noventa e sete mil e novecentos reais),

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável
e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 10/07/2017 à 10/07/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 10 de julho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal



            
__________________________________________________________________________________________________

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA

  Segunda Feira, 10. de julho de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1112/2017 - 6 Pág(s)

 EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: FABIANA MOREIRA DA SILVA ME
CNPJ sob nº. 04.710.271/0001-91

Objeto:  Aquisição de  móveis  e utensílios  para escritório,  item 04,   que  serão utilizados para atender  a Secretaria
Municipal de Administração,
 
Pregão Presencial  n.º 063/2017  
 

Valor Contratual: R$ 518,00 (quinhentos e dezoito reais)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável
e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 07/07/2017 à 07/07/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.

                                                           Nova Londrina, 07 de julho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal

 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2017

Contratante: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ sob nº. 81.044.984/0001-04

Contratada: JOVEMAC- EQUIPAMENTOS P/ ESCRITORIO LTDA. ME 
CNPJ sob nº. 02.566.470/0001-42

Objeto:  Aquisição de móveis e utensílios para escritório, itens 02, 03, 07, 09, 10, 11, 12, 15 16, 21, e 25,  que serão
utilizados para atender a Secretaria Municipal de Administração,
 
Pregão Presencial  n.º 063/2017  
 

Valor Contratual: R$. 11.500,00 (onze mil e quinhentos reais)

Condições  de  Pagamento:  O  pagamento  será  efetuado  em moeda  corrente  nacional  mediante  depósito  em conta
bancária  indicada  pela  CONTRATADA,  nos  dias  10  ou  20  do  mês  subseqüente  ao  da  entrega,  condicionado  à
apresentação da Requisição emitida pelo Setor de Compras, devidamente assinada pelo Secretário Municipal responsável
e rubricada pelo Secretário Municipal da Fazenda.

Prazo de Duração: 07/07/2017 à 07/07/2018.

Foro: Comarca de Nova Londrina, Estado do Paraná.
                                                           Nova Londrina, 07 de julho de 2017.

                                                             OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                          Prefeito Municipal


	AVISO DE PREGÃO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 146/2017
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 147/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2017

	OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO

